1

Березинская районная комиссия по выборам депутатов местных

Советов депутатов   двадцать восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

24 ноября   2017 г.        № 2

г. Березино

Об образовании избирательных округов
по выборам в Березинский районный
Совет депутатов

Березинская районная избирательная комиссия по выборам

депутатов местных Советов депутатов двадцать восьмого созыва

РЕШИЛА:

Образовать двадцать семь избирательных округов по выборам в

Березинский районный Совет депутатов двадцать восьмого созыва в

границах согласно приложению.

Председатель           С.Л.Бабуро

Секретарь                      О.В.Мельниченок